公告编号：2018-043

 1 / 2

证券代码：832616        证券简称：城光节能        主办券商：安信证券

城光（湖南）节能环保服务股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记并取得营业执照

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

城光（湖南）节能环保服务股份有限公司于 2018 年 6 月 1 日召

开第二届董事会第六次会议，会议审议通过了《关于投资成立控股子

公司贵州濯清环保科技有限公司的议案》。具体内容详见公司于 2018

年 6 月 4 日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《关于对外投资设立控股子公

司的公告》（公告编号：2018-042）。

目前，该控股子公司已完成工商注册登记手续，并于 2018 年 6

月 11 日取得由仁怀市市场监督管理局核发的营业执照，相关登记信

息如下：

统一社会信用代码证：91520382MA6H205D29

名称：贵州濯清环保科技有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：贵州省仁怀市茅台镇岩滩村二组 36号

http://www.neeq.com.cn/

公告编号：2018-043

 2 / 2

法定代表人：石磊

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2018 年 6月 11 日

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、

法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许

可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）

的，市场主体自主选择经营。（环保技术开发服务，环境污染处理专

用药剂材料，节能环保产品，环保设备的销售，环保工程设计，污染

和污水处理项目的施工，污泥和污水处理项目的咨询，环保工程设施

施工，环保技术咨询服务，环境评估，环境监测，污泥和污水处理服

务，污泥和污水处理项目的营运，收集、存、处理、处置生活污泥和

污水，污泥和污水处理项目的设计，生态保护及换机治理业务服务，

环境综合治理项目咨询、设计、施工及运营，河道淤泥的运输及处理，

垃圾处理，污水处理。）

二、备查文件目录

《贵州濯清环保科技有限公司营业执照》。

城光（湖南）节能环保服务股份有限公司

董事会

2018 年 6月 13 日